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Ultima MB1

Kompaktni magneticky mechanicky filtr

Filtr Ultima MB1 je kompaktni mechanicky magneticky filtr urCeny pro ochranu obéhovych
Cerpadel a vyménik( kotl(i pred necistotami z topnych systémd. Filtr Ultima MB1 je urcen k
zachyceni vSech typ( necistot — magnetickych i nemagnetickych.

Technické parametry

Magnet neodymovy, 11 000 Gauss

Filtracni vlozka nerezova, 100 mikrona

Velikost pfipojeni %"

Pritok 1,5 m3/hod Spliiuje CSN 14868.
Max. pracovni teplota 90 °C

Max. provozni tlak 7 bar

Barva bila, transparentni ¢ervena, Cerna

Varianty dle pfipojovacich komponent v baleni

Ultima MB1 Basic Ultima MB1 Comfort Ultima MB1 Comfort X

Baleni Basic bez pripojovacich Soucasti baleni Comfort je jeden Soucdasti baleni Comfort X jsou
komponent kulovy ventil %“ PM x %“ M a rovné 2 kusy kulovych ventili %“ PM
pripojeni 2x prevle¢na matice %“ X%“F
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Rozméry filtru
A...75mm
B..135mm
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Hydraulické parametry filtru

Tlak (bar)

0,9

0,8

0,7

0,6

0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

0,5

2 25
Pritok (m3/hod)

V
AV EQUEN

Videriskd 117/113a
619 00 Brno

Region:
Region:
Region:
Region:
Region:
Region:

DU WN R

777763281
777763 282
777763283
777763 284
777763 285
777763 286

obchod.praha@ultima-wt.com
obchod.praha@ultima-wt.com
obchod.praha@ultima-wt.com
obchod.brno@ultima-wt.com
obchod.brno@ultima-wt.com
obchod.brno@ultima-wt.com




ULTIMA

V
AV EQUEN

Instalace filtru

Filtr je primarné urcen k instalaci na zpatecni potrubi pod kotel pro jeho ochranu pred
necistotami. Filtr Ize namontovat na topny systém ve tfech polohach — viz obrazkova pfiloha.

Poloha 1

B — vstup topné vody do filtru
A —vystup topné vody z filtru
C — zaslepeno zatkou

Poloha 2

B — vstup topné vody do filtru
C — vystup topné vody z filtru
A — zaslepeno zatkou

Poloha 3

B — vstup topné vody do filtru
C — vystup topné vody z filtru
A — zaslepeno zatkou
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Cisténi filtru

Perioda pro vycisténi filtru se bude lisit systém od systému, bude zaleZet zejména na mire jeho

znedisténi a na provoznich podminkach. Pozn.: Dulezité je, aby byl filtr nainstalovany na novém

topném systému pred jeho prvotnim spusténim do provozu, a to z divodu, aby veskeré necistoty

vzniklé pfi montdzi systému a nedcistoty vzniklé pfi vyrobé jednotlivych komponent systému

skoncily ve filtru a ne ve vyméniku kotle nebo v obéhovém Cerpadle.

Postup pro vycisténi filtru:

1. uzaviete kulovy ventil na vstupu a vystupu filtru,

2. povolte spodni matici a vypustte z filtru vodu,

3. vytocte spodni matici z filtru, na matici je uchycen magnet, magnet ocistéte od usazenych
necistot,

4. zmacknéte pojistku na hlavé filtru a pootocte s télem filtru ve sméru Sipky (bajonetové
otevirani),

5. vytdhnéte z filtru vloZku a vycistéte ji,

6. filtr sloZte v opacném postupu (dbejte, aby gumové krouzky radné sedély na filtracni viozce
a vloZku nejdrive nasadte do hlavy filtru).

POZOR! Soucasti filtru je silny neodymovy magnet. Neodymové magnety jsou
tvrdé, ale kfehké, proto mizZe dojit pfi padu magnetu k jeho trvalému
poskozeni, magnet nevystavujte vyssi teploté nez 90 °C.
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